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ISLABin Pohjois-Savon hyvinvointialueen laboratorioissa tehtävien osoitustestien muu-
tokset 
 

Tutkimus / Tutkimukset 

P -CRP-O, Plasman C-reaktiivinen proteiini, osoitus 50518 

P -TnT-O, P -Troponiin T (kval) 4464 

P -FIDD-O, P -Fibriinin D-dimeerit (kval) 3939 

P -pBNP-O, P-proBNP -osoitus 50400 

P -INR-O, P -INR osoitus 50220 

U -KemSeul, Virtsan kemiallinen seulonta 1881 

Ps-StrAAg, Ps-Steptococcus pyögenes (A), antigeeni 3635 

B -Hb-O, B -Hemoglobiini, pikamittaus 50487 

 

Aihe 

ISLAB lopettaa vieritutkimusten analysoinnin laboratorioissa. Vieritestilaitteet siirtyvät laboratori-

oista hoitoyksiköiden tiloihin ja hoitoyksiköt analysoivat itse näytteet. ISLAB kouluttaa hoitoyksi-

köiden vastuuhenkilöt laitteiden huoltoihin ja kontrollointiin. Vastuuhenkilöiden koulutuksen yh-

teydessä vieritestilaite tai -laitteet siirretään hoitoyksikköön ja yllä taulukoidut testit loppuvat la-

boratoriosta. Hoivakotien, kotisairaanhoitojen jne. osoitustestejä ei enää analysoida laboratori-

ossa, esim. P -CRP-O-pyynnön sijasta pyydetään P -CRP ja näyte lähetetään analysoitavaksi 

pääsääntöisesti Puijon sairaalan päivystyslaboratorioon. Vastaus valmistuu saman päivän ai-

kana, jos näyte ehtii lähtevään kyytiin. Vastuuhenkilöiden koulutukset on sovittu ja aloitettu. 

Kaikki paikat on koulutettu kesäkuun loppuun mennessä ja osoitustestit loppuvat laboratorioista 

30.6. mennessä. Lisätietoja: savo.vieritestit@islab.fi. 

 

Taulukossa laboratoriot, joita muutos koskee, mitä vieritestejä hoitoyksikköön jää sekä kuljetus-

aikataulut: 
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Toimipiste Vieritestit Kuljetuksen läh-
töaika 

Kuljetuksen saa-
pumisaika  

Pohjoinen alue 

Iisalmi CRP, TnT, (FIDD), Kemseul, 
StrAAg 

10:00 11:30 

Keitele CRP, StrAAg 12:00 (ti ja to) 15:30 (ti ja to) 

Kiuruvesi CRP 12:00 15:30 

Lapinlahti CRP, TnT 9:00 
14:30 

11:30 
15:30 

Pielavesi CRP, TnT, StrAAg 9:00 
12:30 

10:30 
15:30 

Rautavaara CRP 12:00 15:30 (ke) 

Siilinjärvi CRP, TnT, Kemseul, StrAAg 9:30 
13:00 
15:00 

10:15 
13:45 
15:30 

Sonkajärvi CRP 12:00 15:30 

Varpaisjärvi CRP 14:00 (to) 15:30 (to) 

Vieremä CRP 12:30 15:30 (ti ja to) 

Keskinen alue 

Juankoski CRP, TnT 9:00 
12:45 

10:30 
15:30 

Kaavi CRP 12:00 15:30 

Karttula CRP, TnT 13:00 15:00 

Maaninka CRP 14:00 15:30 (ma ja ke) 

Nilsiä CRP 13:30 15:30 

Tuusniemi CRP 12:00 13:30 

Kuopio, Pyörö CRP 10:00 
12:00 
15:00 

10:30 
12:30 
15:30 

Kuopio, Savotalo CRP 9:00 
10:30 
12:00 
13:30 
15:30 

9:30 
11:00 
12:30 
14:00 
16:00 

Vehmersalmi CRP 14:00 16:00 (ti) 
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Eteläinen alue 

Joroinen CRP 11:00 13:00 (ma, ke,to) 

Leppävirta CRP, TnT 9:00 
14:30 

12:00 
15:30 

Rautalampi CRP 13:00 15:30 (ti-pe) 

Suonenjoki CRP, TnT 9:00 

14:30 

10:30  

15:30 

Tervo CRP 12:30 15:00 (to) 

Vesanto CRP 12:00 15:00 (ma ja ke) 

Varkaus CRP, TnT, (FIDD), Kemseul, 
StrAAg 

10:40 12:00 

 

Laboratorion pyynnöt jatkossa ja niihin liittyvät näyteputket: 

P -CRP (KL4594) 3 ml:n Li-hepariini-geeliputki (vaaleanvihreä korkki) 

P -TnT (KL4532) 3 ml:n Li-hepariini-geeliputki (vaaleanvihreä korkki) 

P -proBNP (KL4760) 3 ml:n Li-hepariini-geeliputki (vaaleanvihreä korkki) 

B -PVK+T (KL2474), 3 ml:n EDTA-putki (vaalean lila korkki) 

P -FIDD (KL4113), 2,7 ml:n sitraattiputki (sininen korkki) 

 

 

Katariina Vuorenmaa  
Aluelaboratorion johtaja  
Pohjois-Savo 

Jarkko Romppanen 
vastuualuejohtaja 
Pohjois-Savo 

Ulla Ristonmaa 
sairaalakemisti 
Pohjois-Savo 

 

Jakelu 
ISLABin aluelaboratorioiden johtajat 
ISLABin osastonhoitajat  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset, hoivakodit, kotisairaanhoidot 
Internet, intranet 
OA_VIENA 
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